ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM ĐỒNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính liên quan đến doanh nghiệp

được thực hiện trực tuyến thuộc phạm vi, chức năng quản lý

 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

 Thực hiện Quyết định 3704/QĐ-UBND ngày 11/9/2025 của ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính liên

quan đến doanh nghiệp được thực hiện trực tuyến thuộc phạm vi, chức năng

quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

  UBND phường thông báo công khai danh mục thủ tục hành chính liên

quan đến doanh nghiệp được thực hiện trực tuyến thuộc phạm vi, chức năng

quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Có phụ lục gửi kèm) để các tổ

chức, cá nhân biết để thuận tiện trong giao dịch./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Cán bộ, công chức phường;

- TTVH,TT-TT;

- Lưu VT, VHXH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Thu Hà

		2025-09-12T17:06:25+0700
	Việt Nam
	Đinh Thị Thu Hà <dinhthithuha.nd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-12T17:28:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐỒNG <phuongnamdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-12T17:28:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐỒNG <phuongnamdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-12T17:28:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM ĐỒNG <phuongnamdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!